Graeci Ritus Catholicis est Filialis, pertinens ad Matrem Tisza Ujhely sine ecclesia numerans animas Graeco-Catholicas 172.

Impeditur ad eam accessus ex Matre a qva distat una hora saepe ad unam, alteramve Diem simpliciter per exundationem Tibysci.

Aatholicorum qvoqve Filialis est cum Oratorio Ruinae proximo, pertinens ad Matrem Tisza Ujhely, a qva sejungitur distantia proxime specificata, ac Impedimentum idem habet. Animas porro numerat Aatholicas 144.

Praespecificatum Oratorium eorum capax est Personarum numero 120.

110 Tiszaújhely, Hobe Цело [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Tiszaújhely, Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Tiszaújhely, Nagyszőlősi esp. ker.

111 Tiszaújlak, Виллак [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Cat1792: Tiszaújlak (Tiszaújhely filiája), Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Tiszaújlak, Nagyszőlősi esp. ker.

[fol. 124v]

19. Possessio Karácsfalva¹¹²

Cum respectu ad Romano Catholicos est Filialis sine Ecclesia, pertinens ad Matrem Tisza Ujlak, distans 3^{bus} quadrantibus cum nullo plane inpracticabilis viae Impedimento, ubi reperiuntur actu animae Romano Catholicae 8. Graeci Ritus Catholicis Mater est habens Ecclesiam ligneam antiquam Ruinae proximam capace Personarum 120 numerat animas Ritus Graeci Catholicae 182.

Atholica Filialis est sine Oratorio pertinens ad Matrem Tisza Ujhely a qua cum nullo. Impedimento accessus distat media hora, ubi inveniuntur animae acatholicae 2.

1/19. Possessio Tisza-Keresztúr¹¹³

Romano Catholicis est Filialis sine Ecclesia pertinens ad Matrem Tisza Ujlak, a qua cum nullo difficilis accessus Impedimento distat 2^{bus} quadrantibus et sunt animae ibi Romano Catholicae 6.

Graeci Ritus Catholicis quoque Filialis est Matris Parochiae Karácsfalva sine Ecclesia distans a Matre cum nullo Impedimento accessus insuperabili uno quadrante. Numerat animas Graeco Catholicae 33.

Aatholicis vero est Mater cum Oratorio Murato solido capace Personarum 200 ubi sunt animae Aatholicae 343.

1/20 Possessio Mátyfalva¹¹⁴

Romano Catholicis Filialis est cum Ecclesia murata renovata capace Personarum 300 pertinens ad Matrem Parochiam Fancsika a qua cum nullo Impedimento accessus sejungitur 3 quadrantibus spatio et numerat animas Romano Catholicae 8.

Graeco Catholicis quoque Filialis est cum Ecclesia lignea solida, capace Personarum 200 pertinens ad Matrem Parochiam Karácsfalva a qua 2^{bus} quadrantibus distat et saepe tempore plunioso, per lacunosa loca accessum ad Matrem difficilem, ast nunquam plane inpracticabilem habet. Inuenitur hic animae Graeco Catholicae 193. [fol. 125r] Aatholicorum pariter Filialis est, absque Oratorio et publico exercitio Religionis pertinens ad Tisza Ujhely, unde distat 2^{bus} quadrantibus cum Impedimento tempore plunioso per loca lacunosa difficilis accessus, et habet animas Aatholicas 109.

112 Karácsfalva, Карачин [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: Karacsfalu, Veresmarti esp. ker.; Cat1792: Karácsfalva, Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Kovácsfalva, Nagyszőlősi esp. ker.

113 Tiszakeresztúr, Перехрестя [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; 1741: -; 1792: Keresztúr (Karácsfalva filiája), Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Tiszakeresztúr (Tiszaújlak filiája), Nagyszőlősi esp. ker.

114 Mátyfalva, Мариново [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: Nagyfalva, Veresmarti esp. ker.; Cat1792: Mátyfalva (Karácsfalva filiája), Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Mátyfalva (Tiszaújhely filiája), Nagyszőlősi esp. ker.

20. Possessio Fancsika¹¹⁵

Romano Catholicorum Mater est cum Ecclesia nova, nondum perfecta, capace Personarum 300 et numerat animas Romano Catholicas 63.

Graeci Ritus Catholicorum quoque Mater est, habens Ecclesiam ligneam solidam, capacem Personarum 200 ubi reperiuntur animae Graeco Catholicae 482.

Denique Aatholicis Mater est cum Oratorio recenter aedificato, capace Personarum 300 ubi inveniuntur Aatholici 163.

21. Possessio Sasvár¹¹⁶

Ex parte Romano Catholicorum Filialis est sine Ecclesia distans a Matre Fancsika cum difficultate tempore magnae exundationis insuperabili, ad unam alteramve Diem durante, accessus mediae horae spatio, et reperiuntur ibi animae Romano Catholicae 11. Graeco Catholicorum Mater est, habens Ecclesiam ligneam, comodam, capacem Personarum 200 et numerat animas Graeco Catholicas 450. Aatholicis porro Filialis est absque Oratorio pertinens ad Matrem Szirma, a qua cum Impedimento, tempore exundationis Tibysci magnae accessus cum periculo vitae distat media hora, et habet animas Aatholicas 15.

1/21 Possessio Szirma¹¹⁷

Romano Catholicis Filialis est sine Ecclesia pertinens ad Matrem Fancsika, a qua cum Impedimento insuperabili tempore exundationis majoris Tibysci distat 3^{bus} quadrantibus et habet animas Romano Catholicas 5. [fol. 125v] Graeco Catholicis item Filialis est sine Ecclesia, spectans ad Matrem Sasvár a qua cum Impedimento nunc specificato accessus sejungitur mediae horae spatio, et numerat animas Graeco Catholicas 196.

Aatholicis vero Mater est, habens Oratorium ligneum, non dum plasmatum, capax Personarum 80 ubi reperiuntur animae Aatholicae 49.

22. Possessio Szőlös-vég-ardó¹¹⁸

Romano Catholicorum Filialis est sine Ecclesia, pertinens ad Matrem Fancsika, distans cum nullo Impedimento accessus ab ea 3^{bus} quadrantibus, habensque animas Romano Catholicas 31.